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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE

Nr.______ prot. Tiranë, më ___. ___. 2019

Lënda : Formulari i Njoftimit të Kontratës për botim

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Agjencia e Shërbimeve Funerale në përputhje me ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për

prokurimin publik”( i ndryshuar); neni 5 të V.K.M Nr.914, date 29.12.2014 “Për miratimin e

rregullave për prokurimin publik”, dërgon për botim Formularin e Njoftimit te Kontratës për

procedurën e prokurimit me elektronike “Kërkesë për propozime” me objekt “Blerje materiale

ndërtimi”.

Bashkëlidhur do të jetë Formulari i Njoftimit të Kontratës.

Ju faleminderit për mirëkuptimin.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

RAIMONDA SHINO
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AUTORITETI KONTRAKTOR
AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Shërbimeve Funerale, ( personi përgjegjës Roza Ndoj)

Adresa Rr. “Durrësit”, nr.132, Tiranë

Tel/Fax 0676016376

E-mail roza_nikolli@live.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale ndërtimi”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : “Blerje materiale ndërtimi” REF-14504-03-20-2019

5. Fondi limit : 3 026 310 (tre milion e njëzet e gjashtë mijë e treqind e dhjetë) lekë pa

TVSH. Ky fond është vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati fillon nga data e nënshkrimit

të kontratës dhe përfundon më datë 31.12.2019.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2019, Ora: 10:00

www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2019, Ora: 10:00

www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

RAIMONDA SHINO
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